HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A.						
DURRES, ___/____/_____

NJOFTIM PER VEND TE LIRE TE PUNES

Shoqëria tregëtare Hekurudha Shqiptare, njofton kandidatët e interesuar mbi vende vakante të punës të cilët duhet të ndjekin udhëzimin përkatës sipas këtij njoftimi:
____________
Kriteret e përgjithshme të kandidatit, sipas:
1. ………………………………………
2. …………………………………….
3. ……………………………………
4. …………………………………….
5. ……………………………………….



Afafti I dorëzimit të dokumentacionit është data ____/______/_______
Adresa: Hekurudha Shqiptare SH.A.
Njësia e Shërbimeve Mbështetëse
Rr. Egnatia, L. 3 godina 8, Durrës 

Kriteret e veçanta të pozicionit të punës:
a. …
b. ….
c. ….
d. ….
e. ….
f. …..
g. …..
h. …..
i. …..
j. …..
k. …..
l. …..
m. …..
n. ……..
o. …….
p. ……..
q. …….
r. ……..

Lista e dokumentacionit të punës, për tu dorëzuar nga kandidati/ja si vijon:
--------------------
--------------------
--------------------
--------------------
--------------------
--------------------
--------------------
--------------------
Proëedura që do të ndiqet është e hapur për të gjithë dhe kriteret e përzgjedhjes do të zbatohen nga Komisioni Përzgjedhës
Intervista me kandidatët që kanë shprehur interes do të kryhet në Durrës, L. 3, salla e Katit parë, godina e Drejtorisë së Përgjithshme të Hekurudhave.
JU FALEMINDERIT!
HEKURUDHA SHQIPTARE Sh.A.
